
 

 

2024 年 4 月 10 日 

 

ジュニアヨットクラブ代表者各位 

関係者各位 

 

 

一般社団法人日本ジュニアヨットクラブ連盟 

 第 12 回ジュニアヨットクラブジャンボリー  

実行委員長 葛西信一 

 

 

第 12 回ジュニアヨットクラブジャンボリー中止のお知らせ 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。また日頃は当連盟の活動に、ご理

解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、先般参加者募集のご案内を差し上げておりました第 12 回ジュニアヨットクラブジャ

ンボリーですが、締め切り日までに予定の募集人員を確保することができませんでした。そ

の後もいくつかのクラブ関係者の皆様に参加勧奨のご連絡を取らせていただきましたが、

残念ながら目標の募集人員を確保することは困難な状況でございます。 

つきましては、誠に勝手ながら今回のジャンボリーは開催を中止させていただくこととな

りました。すでに申し込みいただいた皆様や関係者の皆様には大変ご迷惑をおかけするこ

ととなり、誠に申し訳ございません。何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

敬具 


